
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO OE LA OECLARACIÓN OE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T 111 6 5
BUENOSAIRES, ~12JUl.2016

Por ello;

VISTO el Expediente N0 1-0047-0000-000391-16-4 del Registro de

esta Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que la tramitación de los expedientes enunciados en el Anexo

de la presente Disposición, fue desistida fehacientemente por la parte interesada,

su representante legal o apoderado.

Que dicho desistimiento importa la clausura de los actuados en el

estado en que se hallen, conforme a lo establecido en los Artículos N° 66 Y 67 del

De¡;:reto N° 1.759/72 (t.o. 1991).

Que la Coordinación de Gestión Administrativa y la Dirección General
i

de Asuntos Jurídicos han tomado la intervención de su competencia.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el DeCreto N°

1490/92 Y Decreto NO101 de fecha 16 de Diciembre de 2015.
I

I

i
I

I

ELADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINSTRACION NACIONAL DE

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MÉDICA

DISPONE:



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL n

DISPOSiCiÓN Nº

Anexo de la presente Disposición, que forma

por desistimiento de losconclusión

Ministerio de Salud
. Secretaria de Po/iticas,
Regulación e Institutos
'i A.N.M.A.T

AR+ICULO 10.- Declárase la

Exdedientes mencionados en el

pale integral de la misma.
I

ARtICULO 20.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo

de la presente Disposición, que forma parte integral de la misma.

ARtICULO 30.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. Cumplido,

archívese.

EXPEDIENTENO1-0047-0000-000391-16-4

'lr. ROBERTO LenE
'1!"I;:¡dmlnlstrador Naclona'

, -.' " A T .

fr.

DISPOSICIONNO

. ,

2



"2016. AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

ANEXO

i

EXPEDIENTE N° LABORATORIO

1-0047-2110-7749-11-0 3 M ARGENTINA S.A.C.I.F.I.A.

1-0047-2110-7751-11-6 3 M ARGENTINA S.A.C.I.F.I.A.

1-0047-2110-3662-12-5 3 M ARGENTINA S.A.C.I.F.I.A. I'1'

I 3 M ARGENTINA S.A.C.I.F.I.A. !1-0
1

047-2110-3664-12-2
I

I 3 M ARGENTINA S.A.C.I.F.I.A.
,

1-0047-2110-3665-12-6

"
1-0047-2110-1646-10-4 GE WATER & PROCESS TECHNOLOGIES "I

;

1-0047-2110-1673-10-7 GE WATER & PROCESS TECHNOLOGIES I

1-0047-2110-1675-10-4 GE WATER & PROCESS TECHNOLOGIES

I

1-0047-2110-3594-11-9 GE WATER & PROCESS TECHNOLOGIES
,

1-0047-2110-10-14-7 ECOLAB S.A.

1-0047-2110-356-07-6 INC. S.A.

1-0047-2110-5116-13-4 JOSE GUMA S.A.

1-0;047-2110-2482-12-7 SUTTER ARGENTINA S.A.

1-01047-2110-2483-12-0 SUTTER ARGENTINA S.A.
I
,

1-0047-2110-2484-12-4 SUTTER ARGENTINA S.A.
I

3



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL u

Ministerio de Salud
Secretaria de Políticas,

IRegulación e Institutos
i A.N.M.A.T
I

I SUTTER ARGENTINA S.A.1-0
1

047-2110-2487-12-5

1-0'047-2110-2488-12-9 SUTTER ARGENTINA S.A.
I

EXPEDIENTE NO 1-0047-0000-000391-16-4

DISPOSICION NO 7, 6 5
fr.

Dr. ROBER1'O Lime
Subadmlnlslrador Nacional

A.N .M.A.or.

4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

